

**BuusSyS ApS**  
**Lykkegårdsvej 54, 9210 Aalborg SØ**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 21 79 05 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

---

**Per Buus Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BuusSyS ApS  
Lykkegårdsvej 54  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 21 79 05 40  
Stiftet: 18. juni 1999  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Per Buus Sørensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor IT-branchen, herunder forestå handel og service samt dertil knyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.653 kr. mod 1.898.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -460.645 kr. mod 620.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.653</b>	<b>1.898.938</b>
1 Personaleomkostninger	-2.648	-1.068.210
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-36.301</b>	<b>830.728</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-187.423	-175.950
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.355	92.636
Andre finansielle indtægter	80.250	102.072
Nedskrivning af finansielle aktiver	-379.577	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.780	-877
<b>Resultat før skat</b>	<b>-428.476</b>	<b>848.609</b>
3 Skat af årets resultat	-32.169	-228.061
<b>Årets resultat</b>	<b>-460.645</b>	<b>620.548</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	735.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	220.548
Disponeret fra overført resultat	-1.195.645	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-460.645</b>	<b>620.548</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	84.214	46.307
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	152.032	152.032
Finansielle anlægsaktiver i alt	236.246	198.339
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>236.246</b>	<b>198.339</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	194.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.689	509.651
Tilgodehavende selskabsskat	1.844	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.562	10.802
Andre tilgodehavender	63	0
Tilgodehavender i alt	113.158	714.554
Andre værdipapirer og kapitalandele	481.124	414.212
Værdipapirer i alt	481.124	414.212
Likvide beholdninger	168.703	910.808
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>762.985</b>	<b>2.039.574</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>999.231</b>	<b>2.237.913</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.548	1.197.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	735.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>936.548</u></b>	<b><u>1.797.193</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	25.465
Selskabsskat	0	58.624
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.954	69.212
Anden gæld	729	287.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.683</u>	<u>440.720</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>62.683</u></b>	<b><u>440.720</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>999.231</u></b>	<b><u>2.237.913</u></b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	976.645	400.000	1.576.645
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>220.548</u>	<u>400.000</u>	<u>620.548</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.197.193	400.000	1.797.193
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.195.645</u>	<u>735.000</u>	<u>-460.645</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>1.548</b></u>	<u><b>735.000</b></u>	<u><b>936.548</b></u>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.057.551
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.648</u>	<u>10.659</u>
	<u><b>2.648</b></u>	<u><b>1.068.210</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.780</u>	<u>877</u>
	<u><b>7.780</b></u>	<u><b>877</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.392	226.798
Regulering af tidligere års skat	<u>2.777</u>	<u>1.263</u>
	<u><b>32.169</b></u>	<u><b>228.061</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 <b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	<u>183.667</u>	<u>183.667</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>183.667</b></u>	<u><b>183.667</b></u>
 Af- og nedskrivninger primo	<u>-183.667</u>	<u>-183.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-183.667</b></u>	<u><b>-183.667</b></u>
 <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	68.000	68.000
Afgang i årets løb	<u>-68.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>68.000</b></u>
 Af- og nedskrivninger primo	-68.000	-68.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>68.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-68.000</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	150.875	150.875
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.875</b>	<b>150.875</b>
Nedskrivninger primo	-2.030.178	-1.854.228
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-187.423	-175.950
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-2.217.601</b>	<b>-2.030.178</b>
Modregnet i tilgodehavender	2.150.940	1.925.610
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.150.940</b>	<b>1.925.610</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>84.214</b>	<b>46.307</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dativa ApS	Aarhus	85 %
BankIntegration ApS	Aarhus	85 %
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	152.032	152.032
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>152.032</b>	<b>152.032</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>152.032</b>	<b>152.032</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet en hensigterklæring om at støtte datterselskabet, Dativa ApS med likviditeten frem til 31.12.2021		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet kautionerer for maksimalt kr. 100.000 for bankmellemværende i anden virksomhed.		
Selskabet har tilkendegivet, at det stiller likviditet til rådighed for datterselskabet Dativa ApS i den kommende regnskabsperiode.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.